
UCHWAŁA NR LXIV/438/2022 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostek budżetowych, źródeł dochodów 
gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu 

sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022  poz. 559 ze zm.)  art. 223 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2022  poz. 1634 ze zm.),  Rada Gminy Raków, uchwala 
co następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Nr XII/59/2011 Rady Gminy Raków z dnia 30 września 2011 roku w sprawie 
określenia jednostek budżetowych, źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym 
rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla 
wydzielonych rachunków dochodów zmienia się treść § 1., który otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się wykaz jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku: 

a) Zespół Szkolno- Przedszkolny w Ociesękach 
b) Zespół Szkolno- Przedszkolny w Rakowie 
c) Szkoła Podstawowa w Szumsku 
d) Szkoła Podstawowa w Bardzie”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz kierownikom jednostek budżetowych, 
o których mowa w § 1. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Gratka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6A56C0-AC49-4C7F-913E-FB3420F47B0E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera a
	Paragraf 1 zm. Litera b
	Paragraf 1 zm. Litera c
	Paragraf 1 zm. Litera d

	Paragraf 2
	Paragraf 3


